
Seznam míst pro sezonu 2019: 
 
Loňské lokality 
Parčík v Kolodějích 
Komunitní prostor Buďánka 
Malostranské náměstí 
Žižkov – prostor před budovou Atria 
Senovážné náměstí 
Karlín – ul. Thámova u metra Křižíkova 
Piazzetta Národního divadlo – nám. Václava Havla 
Centrální park Na Pankráci 
Prostor před Veletržním palácem 
Pražská tržnice – Jatka 78 
Kampus Dejvice – ul. Technická 
Containall – Stalin 
Plácek v ul. Libušina pod Vyšehradem 
Prostor před Kinem Pilotů 
Rudolfinum 
Botanická zahrada na Albertově 
Pražské kreativní centrum (PKC) vnitroblok 
Hájovna na Cibulce 
Palác Archa – Na Poříčí 
Centrum architektury a městského plánování (CAMP) 
Ul. Korunovační 
Janáčkovo nábřeží 
Rašínovo nábřeží 
Terasa Emauzy 
Klementinum 
Puškinovo náměstí 
Kongresové centrum 
Prosek – náměstí 
Čakovice – zámek 
Čakovice – Třeboradice 
Nuselské schody 
Řepy – ul. U Průhonu 
Kampus ČZU 
Za Poříčskou bránou 
Kasárny Karlín 
Corso Karlín 
Ul. Bělohorská – park u klubu Kaštan 
Veronské náměstí 
Kampus Albertov 
Klánovice – náměstí Hedviky Vilgusové 
Klánovice – zahrada KC Nová Beseda 
Prostor před NTK 
Vnitroblok na sídlišti Ďáblice 
Palackého náměstí 
Ostrov Štvanice 
Ortenovo náměstí 
Strossmayerovo náměstí 
Národní galerie – Staroměstské náměstí – palác Kinských 
Václavské náměstí 
Dům U Kamenného zvonu 
 
 



Nové lokality 
Dopravní hřiště Na Výšinách 
Palmovka 
Na Strži 
Resslova 
Vítězné náměstí 
Park Jezerka 
Zbraslav – před Městským domem 
Zbraslavské náměstí 
Stará čistírna Podbaba 
Národní galerie – Salmovský palác 
Národní galerie – Areál anežského kláštera 
Národní muzeum 
Jungmannovo náměstí 
Benátky – bienále 
Areál UK Jinonice 
Štěpánská 
Poliklinika Prosek 
Nádraží Holešovice 
Komenského náměstí 
Jižní Město – Ke Kateřinkám 
Kubánské náměstí 
Satalice 


